
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/223/12 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

     

 

w sprawie  upoważnienia Wójta Gminy Złotów do stanowienia                           

o wysokości cen i opłat oraz do sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie                   

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Złotów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia               

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) 

Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Złotów do stanowienia o wysokości cen                

i opłat oraz sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Złotów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 

do Uchwały Nr XXI/223/12 Rady Gminy Złotów z dnia 28 czerwca 2012 r.                        

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Złotów do stanowienia o wysokości cen 

i opłat oraz do sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów                   

i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Złotów 

 

 

 

 

        Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy Złotów 

stanowi w sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy.              

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) organy stanowiące jednostki 

samorządu terytorialnego stanowią  również o wysokości cen i opłat oraz o 

sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej jednostki samorządu terytorialnego.  

 

       Sprawa, o której mowa nie posiadała do chwili obecnej regulacji w tym 

zakresie, w związku z powyższym uchwała przewiduje, zgodnie z art. 4 ust. 2 

ustawy o gospodarce komunalnej, powierzenie przez  Radę Gminy Złotów 

swoich kompetencji do stanowienia o wysokości cen i opłat oraz do sposobu 

ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Złotów Wójtowi Gminy Złotów.  

 

 

 


